
3

二、开标一览表（报价表）

投标人名称 上海象屿机电有限公司

投标包号 包一

投标报价

大写：柒佰伍拾贰万捌仟元整

小写：7528000.00

交货时间 合同签订之日起 30个日历日

注：1.填写此表时不得改变表格形式。

2.“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、

包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、

招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3.“交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（日历日）。

4.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人： 上海象屿机电有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或者盖章）

2025年07月02日

hx0944275866d6477eb5a7104dc728d7b5

hx0944275866d6477eb5a7104dc728d7b5
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三、分项报价表

投标人名称： 上海象屿机电有限公司 包号： 一

序号 产品名称 品牌
规格

型号
生产厂家

数量及

单位
单价 合计

免费质

保期

1
X 线计算机断

层扫描仪
联影 uCT 768

上海联影医

疗科技股份

有限公司

1台
58304

00

583040

0.00

详见售

后服务

承诺

2
阅片影像工作

站
联晰

LIANXI-

PACS

南京联晰医

疗科技有限

公司
4套

15000

.00

60000.

00

详见售

后服务

承诺

3
医用阅片显示

器
显辉 C630

北京宜宏达

科技有限公

司

4台
40000

.00

160000

.00

详见售

后服务

承诺

4
CT 专业双筒高

压注射器
圣诺

Sinopow

er-DP

深知圣诺医

疗设备股份

有限公司

1套
20000

0.00

200000

.00

详见售

后服务

承诺

5

肺结节 CT 智

能 AI 影像辅

助检测软件系

统（胸部 CT 影

像处理软件）

联影

uAI-Che

stCare，

发布版

本：R001

（uAI-O

ncology

Imagin）

上海联影智

能医疗科技

有限公司

1套
25000

0.00

250000

.00

详见售

后服务

承诺

6

CT 颅内出血

影像辅助诊断

系统

联影

uAI-Hem

atomaCa

re，发布

版

本:R002

上海联影智

能医疗科技

有限公司

1套
35000

0.00

350000

.00

详见售

后服务

承诺

7

肋骨骨折 CT

智能 AI 影像

辅助检测软件

系统

联影

uAI-Bon

eCare，

发布版

本 R001

上海联影智

能医疗科技

有限公司

1套
25000

0.00

250000

.00

详见售

后服务

承诺

8

冠脉 CT 造影

智能 AI 影像

辅助处理软件

系统

联影

uAI-Cor

onaryCT

A,发布

版本：

3.0

上海联影智

能医疗科技

有限公司

1套
35000

0.00

350000

.00

详见售

后服务

承诺

hx0944275866d6477eb5a7104dc728d7b5
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9 个人防护用品 六晶 LJPF01

苏州六晶医

疗科技有限

公司

2套
10000

.00

20000.

00

详见售

后服务

承诺

10
射线剂量报警

器

中民辐

安
PDG-100

苏州中民辐

安仪器有限

公司

2套
800.0

0

1600.0

0

详见售

后服务

承诺

11 打印机 HP

HP

LaserJe

t Pro

P1108

Plus

佳能（中山）

办公设备有

限公司

2台
3000.

00

6000.0

0

详见售

后服务

承诺

12 CT 稳压电源
民征电

源
SBW-Z

上海民征电

源设备有限

公司

1台
50000

.00

50000.

00

详见售

后服务

承诺

13

职业病危害放

射防护预控评

价

/ / / 1 间

包含

总价

内

包含总

价内

详见售

后服务

承诺

14

交钥匙工程：

包含旧机器移

除、机房配套

设施设备安装

建设、加固、

电动控制铅

门、信息系统

接口肺等

/ / / 1 间

包含

总价

内

包含总

价内

详见售

后服务

承诺

投标总价
大写：柒佰伍拾贰万捌仟元整

小写：7528000.00

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，

否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 上海象屿机电有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或者盖章）

2025年07月02日

hx0944275866d6477eb5a7104dc728d7b5
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