二、开标一览表(报价表)

投标人名称	上海象屿机电有限公司			
投标包号	包一			
	大写: 柒佰伍拾贰万捌仟元整			
投标报价	小写: 7528000.00			
交货时间	合同签订之日起 30 个日历日			

注: 1. 填写此表时不得改变表格形式。

- 2. "投标报价"为投标总价。投标报价必须包括:产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。
 - 3. "交货时间"是指产品能够交付使用的具体时间(日历日)。
 - 4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案, 否则投标无效。

法定代表人或委托代理人: 7/1/1/20(签字或者盖章)

2025年07月02日

分项报价表

投标人名称《上海象屿机电查限公司 包号: 一

	1	\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	/					
序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质 保期
1	X 线计算机断 层扫描仪	联影	uCT 768	上海联影医 疗科技股份 有限公司	1台	58304 00	583040 0.00	详见售 后服务 承诺
2	阅片影像工作 站	联晰	LIANXI- PACS	南京联晰医 疗科技有限 公司	4套	15000	60000.	详见售 后服务 承诺
3	医用阅片显示器	显辉	C630	北京宜宏达 科技有限公 司	4 台	40000	160000	详见售 后服务 承诺
4	CT 专业双筒高 压注射器	圣诺	Sinopow er-DP	深知圣诺医 疗设备股份 有限公司	1套	20000	200000	详见售 后服务 承诺
5	肺结节 CT 智能 AI 影像辅助检测软件系统(胸部 CT 影像处理软件)	联影	uAI-Che stCare, 发布版 本: R001 (uAI-0 ncology Imagin)	上海联影智 能医疗科技 有限公司	1 套	25000 0.00	250000 . 00	详见售 后服务 承诺
6	CT 颅内出血 影像辅助诊断 系统	联影	uAI-Hem atomaCa re,发布 版 本:ROO2	上海联影智 能医疗科技 有限公司	1套	35000 0.00	350000 . 00	详见售 后服务 承诺
7	肋骨骨折 CT 智能 AI 影像 辅助检测软件 系统	联影	uAI-Bon eCare, 发布版 本 R001	上海联影智 能医疗科技 有限公司	1套	25000 0.00	250000 . 00	详见售 后服务 承诺
8	冠脉 CT 造影智能 AI 影像辅助处理软件系统	联影	uAI-Cor onaryCT A,发布 版本: 3.0	上海联影智 能医疗科技 有限公司	1套	35000 0.00	350000 . 00	详见售 后服务 承诺

9	个人防护用品	六晶	LJPF01	苏州六晶医 疗科技有限 公司	2套	10000	20000.	详见售 后服务 承诺
10	射线剂量报警器	中民辐安	PDG-100	苏州中民辐 安仪器有限 公司	2套	800.0	1600. 0	详见售 后服务 承诺
11	打印机	НР	HP LaserJe t Pro P1108 Plus	佳能(中山) 办公设备有 限公司	2 台	3000.	6000.0	详见售 后服务 承诺
12	CT 稳压电源	民征电源	SBW-Z	上海民征电 源设备有限 公司	1台	50000	50000 .	详见售 后服务 承诺
13	职业病危害放 射防护预控评 价	/	/	/	1间	包含 总价 内	包含总价内	详见售 后服务 承诺
14	交钥匙工程: 包含旧机房配 设施设、加强。 建设、加强。 建设、加强。 电动控制。 行、信息系统。 接口肺等	/	/	/	1 间	包含总价内	包含总 价内	详见售 后服务 承诺
投标总价 大写: 柒佰伍拾贰万捌仟元整 小写: 7528000.00								

注: 1 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏,

否则、技术效投标处理。

投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

技桥人: 上海象屿机电有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: _____(签字或者盖章)

2025年07月02日